
Empfehlung für die Verwendung von Power-teK CM 620 ALU  
auf Rohrleitungen verschiedener Durchmesser

Problemlose Installation

Montage mit leicht erhöhtem Aufwand

Dämmdicke [mm]

Rohrdurchmesser DN 50 60 80/100/120

> 2.000

400 - 2.000

400

350

300

250

200

160

125

Power-teK CM 620 ALU Matte

Verwendung von Power-teK CM 620 ALU 0220
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